第１号様式（第３条関係）

検査結果報告書

年  月  日

相模原市長 あて

（ 検査機関 ・ 設置者 ）

郵便番号

住所

氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号（担当者連絡先）  （  ）

（簡易専用水道・小規模受水槽水道）の管理に係る検査の結果、次のとおり

水の供給について特に衛生上問題があると認められましたので、報告します。

設置者氏名・住所

（設置者が報告

する場合は省略）

建築物の名称

設置場所

衛生上問題のある

事項

（該当番号に〇）

１ 汚水槽その他排水設備から水槽に汚水若しくは排

水が流入し、又はそのおそれがある。

２ 水槽内に動物等の死骸がある。

３ 給水栓における水質の検査において、異常が認め

られる。

４ 水槽の上部が清潔に保たれず、又はマンホール面

が槽上面から衛生上有効に立ち上がっていないた

め、汚水等が水槽に流入するおそれがある。

５ マンホール、通気管等が著しく破損し、又は汚水

若しくは雨水が水槽に流入するおそれがある。

６ その他水の供給について特に衛生上問題がある。

具体的な状況

〇問合せ先  生活衛生課 環境衛生班（電話）０４２－７６９－９２５１

生活衛生課  津久井班（電話）０４２－７８０－１４１３